SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO
ESTADO DO MARANHÃO – CRECI 20ª REGIÃO

PORTARIA CRECI/MA Nº 029 de 01 de agosto de 2019

O Presidente Interventor do Conselho Regional de Corretores de
Imóveis da 20ª Região, nomeado através da Resolução – COFECI Nº 1.417/2018, no
uso de suas atribuições legais e regimentais e em pleno exercício de seu cargo e em
conformidade com as disposições contidas na Lei 6.530/78 c/c Decreto nº 81.871/1978
e,

Considerando a necessidade de criar COMISSÃO DE EVENTOS, no
âmbito do Estado do Maranhão, destinado a organizar e coordenar a realização de
festividades vinculadas a este conselho;

Considerando ser de bom alvitre definir-se a participação de membros
que tenham perfil e qualificação profissional que os credenciem para organizar e
promover tais festividades;

RESOLVE:

Art. 1º CRIAR no âmbito do Conselho de Corretores de Imóveis do
Maranhão 20ª Região, a Comissão de eventos destinada a planejar, organizar,
coordenar e executar todas as ações necessárias à realização dos eventos
programados, submetendo à aprovação prévia do PRESIDENTE-INTERVENTOR, os
projetos, custos e providências a serem adotadas para consecução de seus objetivos.

Art. 2º NOMEAR como coordenadora da comissão, a Senhora MARGARIDA DE FÁTIMA
COQUEIRO LAGO, RG nº 007.126.896-50 SSP-MA, CPF: 094.744.393-20; e como
membros, as Senhoras, DIRCILENE MEDEIROS LIMA, RG: 108.676.93-5 SSP-MA, CPF:
270.740.133-15, ALINE COSTA BARBOSA MONTEIRO, RG: 833.348.97-3 SSP-MA, CPF:
969.101.863-20, LUCIENE DE CASTRO LIMA, RG: 0000.3285.1094-7 SSP, CPF:
674.172.993-34.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência e cumpra-se.

São Luís (MA), 01 de agosto de 2019.

FRANSCISO DE ASSIS CORDEIRO
Presidente interventor

 CRECI/MA – 20ª Região